
Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  №  1 1 9  

6 2 0 1 4 1 ,  г .  Е к а т е р и н б у р г ,  п е р .  П у г а ч е в с к и й ,  5 а  

Т е л .  3 5 4 – 0 3 – 3 5  ф а к с  3 5 4 - 3 3 - 8 4  

 

ПРИКАЗ 

02.09.2025                                                                                                        №70/1 

Об утверждении графика оценочных процедур 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 9 октября 

2024 г. №704 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства просвещения 

Российской Федерации, касающиеся федеральных образовательных программ начального 

общего образования, основного общего образования и среднего общего образования», 

рекомендаций от 05.06.2025г. №ОК-1656/03 Министерства просвещения Российской 

федерации «По использованию результатов оценочных процедур в системе общего 

образования с целью повышения качества образования», «Рекомендаций для системы 

общего образования по основным подходам к формированию графика оценочных процедур 

в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году» от 06.08.2021г. №СК-

228/03 Министерства просвещения Российской Федерации совместно с Рособрнадзором  и 

результатах мониторинга сбалансированности системы оценки качества подготовки 

обучающихся, проводимого в рамках Комплекса мер по развитию в Свердловской области 

направления 1.1. региональной системы оценки качества образования «Система оценки 

качества подготовки обучающихся», утвержденного 27.04.2023г. №517-Д 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2025-2026 учебный год (приложение 1). 

2. Ответственным за выполнение графика оценочных процедур обеспечить его реализацию. 

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте МБОУ СОШ №119 – 

Бондаренко М.А. разместить утвержденный график оценочных процедур на 2023/2024 

учебный год на официальном сайте школы- в подраздел «Документы» раздела «Сведения 

об образовательной деятельности». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                     Л.В.Голубова 

С приказом ознакомлен(ы): 

Бондаренко М.А. _________ 

Моисеенкова Е.Ф._________ 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-29T14:44:26+0500




